

# TLWS ApS

C/O Thomas Lindqvist Winther-Schmidt, Rahbeks Allé 2a, 2 tv., 1801 Frederiksberg

CVR-nr. 42 92 32 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Thomas Lindqvist Winther-Schmidt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TLWS ApS  
C/O Thomas Lindqvist Winther-Schmidt  
Rahbeks Allé 2a, 2 tv,  
1801 Frederiksberg

CVR-nr.: 42 92 32 14

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Thomas Lindqvist Winther-Schmidt, Direktør

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Kapitalinteresse**

Collectif ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	21/12 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.502</b>	<b>-12.906</b>
Andre finansielle indtægter	54	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	10.000	-10.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-202	-94
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.350</b>	<b>-23.000</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.350</b>	<b>-23.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.350	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.350</b>	<b>-23.000</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>259.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>259.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>259.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>25.284</u>	<u>24.500</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.284</u></b>	<b><u>24.500</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>284.284</u></b>	<b><u>24.500</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-19.650	-23.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.350</b>	<b>17.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	256.434	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	263.934	7.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>263.934</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>284.284</b>	<b>24.500</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 21. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.000	-23.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-23.000	17.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.350	3.350
	<b>40.000</b>	<b>-19.650</b>	<b>20.350</b>

## Noter

---

	1/1 2023 - 31/12 2023	21/12 2021 - 31/12 2022	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	202	94	
	<b>202</b>	<b>94</b>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2023	10.000	0	
Tilgang i årets løb	249.000	10.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>259.000</b>	<b>10.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	-10.000	0	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	10.000	0	
Nedskrivning af kapitalinteresser	0	-10.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>-10.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>259.000</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Collectif ApS, København	35 %	-330.034	-878.433
		<b>-330.034</b>	<b>-878.433</b>
